



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមស្កេនទីនេះ
For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត
សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង
For ACLEDA Bank services requirements or more information,
please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh

វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

ធនាគារ អេស៊ីលីដា មានទទួលបម្រើសេវាកម្មបន្ថែម នៅព្រឹកថ្ងៃសៅរ៍ ចាប់ពីម៉ោង 7:30នាទីព្រឹក រហូតដល់
ម៉ោង 11:30ថ្ងៃត្រង់ ដូចជា: វេសស្ទីនយូញៀន, ផ្ទេរប្រាក់ក្នុងស្រុក, ទិញមូលប្បទានបត្រទេសចរណ៍,
ទិញមូលប្បទានបត្របរទេស, ប្តូរប្រាក់, បញ្ជូលទឹកប្រាក់ទូរស័ព្ទ, ទទួលប្រាក់បញ្ញើ, បង់ថ្លៃវិក្កយបត្រ
ទឹក ភ្លើង និងវិក្កយបត្រក្រុមហ៊ុននានា ។

ACLEDA Bank's services which are Western Union Money Transfer, Local Funds Transfer, Traveller's
Cheque Purchasing, Foreign Cheque Purchasing, Foreign Exchange, Mobile phone top up, Cash Deposit,
Bill Payment, are extra service on Saturday morning from 7:30 AM to 11:30 AM.



ធនាគារ អេស៊ីលីដា អ៊ីនិលស៊ី

ACLEDA Bank Plc.

ប្រជាធនាគារដែលលោកអ្នកជឿទុកចិត្ត

ឥណទានអាជីវកម្ម
ខ្នាតមធ្យម និង សាជីវកម្ម

Medium-Sized
Enterprise and Corporate Loan

ឥណទានអាជីវកម្មខ្នាតមធ្យម និងសាជីវកម្ម

Medium-Sized Enterprise and Corporate Loan

ដំណោះស្រាយផ្នែកហិរញ្ញវត្ថុសម្រាប់អាជីវកម្មដែលកំពុងរីកចម្រើនរបស់លោកអ្នក !

One-Stop Financial Solution for Your Growing Business!

ភាពជោគជ័យផ្នែកសេដ្ឋកិច្ចនៃអាជីវកម្មរបស់លោកអ្នក អាស្រ័យទៅលើកត្តាជាច្រើន ។ កត្តាដ៏សំខាន់មួយ គឺការសហការជាមួយនឹងធនាគារមួយ ដែលលោកអ្នកអាចជឿទុកចិត្តយ៉ាងពេញលេញគ្រប់ពេលវេលា ។ បទពិសោធន៍ ភាពស្នា តំជំនាញយ៉ាងពិតប្រាកដរបស់ ធនាគារអេស៊ីលីដា អាចជួយដល់ភាពរីកចម្រើននៃអាជីវកម្មរបស់លោកអ្នកឱ្យឆ្លងកាត់រាល់ភាពស្មុគស្មាញ ដែលអាចកើតមានចំពោះមុខ ។

The economic success of your business depends on many factors. A crucial one is collaboration with a bank you can fully trust at all times. ACLEDA Bank Plc's experience and unique expertise can assist your growing businesses sail through the complexities they may face.

គោលបំណងរបស់យើងខ្ញុំ គឺដើម្បីជួយផ្គត់ផ្គង់វិស័យហិរញ្ញវត្ថុទាំងអស់នូវដំណោះស្រាយដ៏ល្អប្រពៃ បំពេញតាមតម្រូវការផ្ទាល់នៃអាជីវកម្ម, ក្រុមហ៊ុន ឬស្ថាប័នរបស់លោកអ្នក ។

Our aim is to support you in all financial areas with comprehensive and state-of-the-art solutions tailored to business your company's needs.

ទោះបីជាលោកអ្នកកំពុងពង្រីកអាជីវកម្ម ទិញទីតាំងបន្ថែមសម្រាប់ការពង្រីកការិយាល័យ ឬក៏កំពុងស្វែងរកប្រាក់កម្ចី ដើម្បីប្រើជាទុនបង្វិល យើងខ្ញុំរីករាយនឹងពិភាក្សាអំពីតម្រូវការរបស់លោកអ្នក និងផ្តល់ឱ្យលោកអ្នកនូវប្រាក់កម្ចីបំពេញទៅតាមតម្រូវការអាជីវកម្មរបស់លោកអ្នក ។

Whether you are expanding your business, buying your premises for office use or looking for a loan to fund working capital, we are happy to discuss your requirement and providing you with the amount of loan your business needs.

រយៈពេលខ្លី ទំហំឥណទាន និងអត្រាការប្រាក់

Loan Period, Loan Size, and Interest Rate

- ឥណទានជាប្រាក់រៀល
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
 - ទំហំឥណទាន រហូតដល់ ២០០.០០០.០០០រៀល
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ៨,៥% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
 - ទំហំឥណទាន រហូតដល់ ៥០.០០០ដុល្លារអាមេរិក
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ៧,២៥% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់បាត
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
 - ទំហំឥណទាន រហូតដល់ ២.០០០.០០០បាត
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១៤,១៨% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ

- KHR
 - Loan period up to 72 months
 - Loan size up to KHR200,000,000
 - Interest rate from 8.5% to 18% per year
- USD
 - Loan period up to 72 months
 - Loan size up to USD50,000
 - Interest rate from 7.25% to 18% per year
- THB
 - Loan period up to 72 months
 - Loan size up to THB2,000,000
 - Interest rate from 14.18% to 18% per year

លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

Requirements

- ជានិគិជន (មានអាយុចាប់ពី ១៨ឆ្នាំឡើងទៅ)
- មានទីលំនៅអចិន្ត្រៃយ៍ពិតប្រាកដ
- មានមុខរបរស្របច្បាប់ច្បាស់លាស់
- មានឆន្ទៈ សង់ត្រឡប់វិញនៅធនាគារ អេស៊ីលីដា
- មានទុនផ្ទាល់ខ្លួនលើមុខរបរ យ៉ាងហោចណាស់ ២០%
- ភ្នាក់ងាររបស់យើងខ្ញុំនឹងជួយបំពេញទម្រង់ខ្លីប្រាក់ ដែលអាចរកបានដោយឥតគិតថ្លៃ នៅធនាគារ អេស៊ីលីដា

- Be a majority
- Have own residential address
- Have own legal business
- Willing to pay back to ACLEDA Bank
- Have own capital of 20% at least
- Our staff will help you to fill in a loan application form which is available for free at ACLEDA Bank